
Servicesenter 
for utenlandske 
arbeidstakere
Arbeidstilsynet, politiet, Skatteetaten og 

Utlendingsdirektoratet har etablert et felles 

servicesenter for utenlandske arbeidstakere  

i Norge. Her kan både arbeidsgivere og  

arbeidstakere få veiledning og rask behandling 

av søknader.



Servicesenteret er et landsdekkende besøkssenter. Servicesenteret har  
medarbeidere som snakker engelsk, italiensk, litauisk, polsk, russisk og spansk.  

Servicesenteret er opprettet for:

•	 EØS-borgere med hovedformål arbeid i Norge og deres familiemedlemmer 

•	 fagutdannede fra land utenfor EØS og deres familiemedlemmer 

•	 arbeidsgivere for ovennevnte personer 

De som faller utenfor målgruppen må henvende seg til de enkelte etater. Dette 
gjelder for eksempel studenter og au pairer. 

På servicesenteret kan du:

•	 søke om arbeids- eller oppholdstillatelse (både førstegangstillatelser og fornyelser) 

•	 søke om skattekort og i den forbindelse få tildelt D-nummer 

•	 melde innvandring eller flytting til folkeregisteret 

•	 få informasjon om rettigheter og plikter i norsk arbeidsliv

•	 få veiledning om identitetskort for bygge- og anleggsplasser 

Krav til dokumentasjon

Det er viktig at du har med deg all nødvendig dokumentasjon for at søknaden din 
skal kunne behandles. Krav til dokumentasjon varierer, men stort sett kreves følgende:

Ved søknad om skattekort og arbeids- og oppholdstillatelse for første gang:

•	 pass eller gyldig reisedokument 

•	 arbeidskontrakt eller ansettelsesbevis hos din norske arbeidsgiver 

•	 dokumentasjon på ekteskap/familierelasjoner og bolig (ved familieinnvandring) 

•	 dokumentasjon på fagkompetanse (kun for borgere fra land utenfor EØS  
som søker arbeids- eller oppholdstillatelse) 

•	 ett passbilde (kun ved første gangs søknad, dette trengs ikke ved fornyelse)
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Ved søknad om fornyelse må du i tillegg ha med:

•	 dokumentasjon over inntekt i Norge 

•	 ditt tidligere tildelte D-nummer eller fødselsnummer, samt DUF-nummer 

•	 dokumentasjon på fortsatt gyldig arbeidstilbud 

For mer informasjon se de ulike etaters nettsteder. 

Personlig oppmøte

I utgangspunktet kreves personlig oppmøte av søker. 

Arbeidsgiver kan søke ved fullmakt på vegne av ansatte når det gjelder arbeids-  
og oppholdstillatelse. Vedtak må da hentes ved personlig oppmøte av søker på 
grunn av identifisering. 

Søknad om fornyelse av arbeids- eller oppholdstillatelse kan sendes per post til 
politiet der du bor eller oppholder deg. 

Beliggenhet

Servicesenteret ligger i Schweigaardsgate 17 i Skatt øst sine lokaler (5 minutter fra 
Oslo Sentralbanestasjon). Se kart.

Om du ønsker å ta kontakt per telefon eller e-post, kan du henvende deg til de  
enkelte etater. Se www.sua.no for mer informasjon.

Åpningstider

Mandag–fredag	 0900–1500	 (15. september–14. mai)

Mandag–fredag	 0900–1430	 (15. mai–14. september) 
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Her finner du oss:
Schweigaards gt. 17  

- i Skatt øst sine lokaler,  
5 minutter fra Oslo S. 
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